* Protohegumenus fuit R. P. Dudas Bartholomaeus (ah anno 1943.15.1}
denuo electus 12.11.1947.

* R, P. Zajackivskyj Josephus, OSBM. (ab anno 1932).

? Mindszenty Josephus Cardinalis ab anno 1946; Archiepiscopus S$tri-
gonien. ab anno 1945.

¥ Strigonia, hodie Esztergom, saec. x, Metropolia.

" Dudas Nicolaus M., OSBM, ep. Hajdud. ab an. 1939.
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sis 15 benigne excipientes, ut Nostram erga benignissimam Dei Ma-
trem pietatem et magnam fiduciam in praesentibus angustiis teste-
mur, ut tanftorum suffragatorum optatis accedamus, audito Ven.
Fr. Nostro Eugenio S. R. E. Card. Tisserant,** Ep. Portuensi et S. Ru-
finae, S. Congregationis pro Ecclesia Orientali Secr., certa scientia
et matura deliberatione Nostris atque Apostolica Nostra auctori-
tate, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Eccle-
siam graect ritus Deo in honorem B. Mariae Virginis Perdolentis,
in loco v. «Mdriapdcs », intra fines Eparchiae Hajdudorogensis in
Hungaria honoribus ac privilegiis Basilicae Minoris decoramus at-
que afficimus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edi-
cimus ac statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali-
das atque efficaces jugiter exstare ac permanere suosque plenos
atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent,
nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite judicandum
esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam
secus, super his, a quovis, aucloritate qualibet, scienter sive igno-
ranter attentari contigerit. Datum Romae, apud S. Petrum sub anulo
Piscatoris, die XXV m. Martii, an. MCMXXXXV1III, Pontificatus No-
stri decimo.
De speciali Sanctissimi mandato

Pro D.no Cardinali a Secretis Status

Dominicus Spada a Brevibus Ap.cis
(L. S)

* Dioecesis Hajdudorog, suffrag. Strigoniae erecta die 12, junii 1912,
pro cathol. rit. graeci.
% Tisserant Eugenius Cardinalis ab an. 1936.

84 Documenta collectanea

VITAE BASILIANORUM RECENTIORUM
(1939.1944)

Historiographiam hodiernam de paucitate notitiarum biographi-
carum virorum etiam illustrium sacpe conqueri, quis est, qui non
iam audivit?

Sed ecce etiam nos, hodierni, vivimus in dimensionibus histori-
cis et hodie nobis immediate nota sunt ex ipsa rerum et persona-
rum intuitione plura, quac posteris ex temporum perspectiva non
ita omnino iam clara et simplicia apparebunt.

De praedecessorum nostrorum incuria saepe conquerendo nos
ipsi quod in aliis vituperari non cessamus, facimus.

Vita et inde historia personae physicae brevis est, sed e contra
vita et historia personae moralis sacpe valde longinqua. Privilegio
hoc longaevitatis omnis Ordo monasticus gaudet, etiamsi Ordinis
membra physica post breve iam tempus vitam terrenam pro coe-
lesti commutantur. Inde evenit, quod persona moralis in specie in
sua vita longaeva saepe obscuritatibus laborat historiographia
ostendit.